Diretoria de Ensino
Região Mirante do Paranapanema – DER

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA

PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

PORTARIA N.º 10, DE 22-11-2024.

A DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO DE MIRANTE DO

PARANAPANEMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Resolução SEDUC n.º 95, de 07 de novembro de 2024, DESIGNA os servidores

abaixo relacionados para, sem prejuízo das funções que exercem, comporem a

Comissão Regional que ficará responsável pela execução, coordenação,

acompanhamento, controle e supervisão do Processo de Atribuição de Classes e

Aulas para o Ano Letivo de 2025, no âmbito da Diretoria de Ensino – Região de

Mirante do Paranapanema, bem como da eventual análise de recursos e a solução

de casos omissos, durante todo o processo de atribuição de classes e aulas,

conforme segue:

1) Lindsay da Silva Cruz Leal, RG. 34.299.660-5, Supervisor de Ensino;

2) Cláudia Vianna Silva, RG. 16.606.584-5, Supervisor de Ensino;

3) Joceli Sevilha Gonçalves Barbeto, RG. 22.180.186-8, Supervisor de Ensino;

4) Valquiria Ferreira de Lima Almeida, RG. 26.684.992-1, Supervisor de Ensino;

5) Maria Salete Ferreira Lopes, RG. 18.884.301-2, Supervisor de Ensino;

6) Rosemari Freire Marim de Assis, RG. 18.051.180-4, Diretor II – Centro de

Recursos Humanos;

7) Maycon Miranda de Oliveira – RG. 32.856.347-X, Diretor I – Núcleo de

Administração de Pessoal.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mirante do Paranapanema, 22 de novembro de 2024.

CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região de Mirante do Paranapanema